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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomheden
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse og opbevaringstemperatur i køleskab
med frys. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for varemodtagelse.
Virksomheden har et modtagerkøkken, med faciliteter til
opbevaring på køl og frys. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for
varmbahandling/genopvarmning af gaspakkede retter.
Virksomheden oplyser at eventuelle rester kasseres. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
køleskab med frys og modtagerkøkkenets køleskabe og frysere.
Virksomheden har redegjort for procedurer for desinfektion af
overflader. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køleskab
med frys, herunder kontrolleret at gummifugen er
tætsluttende samt at overflader er rengøringsvenlige. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin varemodtagelse og opbevaring.
Vejledt konkret om risikovurdering af genopvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for procestrin
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling/genopvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling/genopvarmning for perioden juli
2022 til dags dato.
Kontrolleret at virksomhedens er i besiddelse af et funktionsdygtigt indstikstermometer. Virksomheden har
demonstreret anvendelsen heraf. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens procedurer for instruktion af nye medarbejdere og vikarer,
således de er behørigt instrueret i regler og retningslinjer der gør sig gældende ved håndtering af fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


